湛农通〔2018〕457号

关于召开2018年湛江市政策性
农业保险工作会议的通知
各县（市、区）农业局（农业事务管理局）、畜牧兽医局：
我市于2018年9月完成2018—2020年湛江市政策性农业保险承保项目的招标工作。目前，由省农业厅、省财政厅、省金融办、广东保监局、省气象局制定的关于印发《2018-2020年广东省政策性农业保险承保理赔操作规范》《2018-2020年广东省政策性农业保险赔付标准》的通知（粤农规〔2018〕7号）已出台，为进一步做好我市政策性农业保险协调与落实工作，决定召开2018年湛江市政策性农业保险工作会议，现将会议具体事项通知如下：

    一、会议时间
2018年10月12日（星期五）下午3:00，会期半天。

二、会议地点

湛江市农业局七楼会议室。

三、会议内容

1、陈刘局长主持；
2、市农业局分管领导传达《2018-2020年广东省政策性农业保险承保理赔操作规范》主要内容；
3、市畜牧局分管领导发言；
4、各保险公司负责人发言；
5、会议交流；
6、会议总结。
四、参会人员
（一）各县（市、区）农业局、畜牧兽医局分管领导、业务股室负责人；市农业局、市畜牧兽医局局长及分管领导等，市财政局、市金融工作局、市气象局分管领导。
（二）有关保险公司负责人、业务负责人，相关县级保险各经营单位负责人。
五、其它事项：请各单位将参会人员名单（见附件），于10月10日下午下班前发送我局发展计划科邮箱zj3220083@163.com。

附件：报名回执
湛江市农业局
2018年10月9日

（市农业局联系人：龙思思，联系电话：3220083、13726900168，电子邮箱：zj3220083@163.com；市畜牧局联系人：黎源，联系电话：3227305、13763010871）
公开方式：主动公开
附件：

报名回执

	姓名
	单位
	职务
	性别
	手机号码